

SUJETO OBLIGADO	SITIO DE INTERNET	NIVEL DE CUMPLIMIENTO
H. Congreso del Estado de Durango	http://www.congresodurango.gob.mx/	96,30%
Entidad de Auditoria Superior del Estado	http://www.auditoriadurango.gob.mx/	88,97%
Aguas del Municipio de Durango	http://www.amd.gob.mx/	84,52%
Sistema descentralizado de agua potable y alcantarillado - Gomez Palacio	http://www.sideapa.gob.mx/	84,52%
R. Ayuntamiento del Municipio de Lerdo	http://www.lerdo.gob.mx	84,08%
H. Ayuntamiento del Municipio de Canatlán	http://www.canatlan.gob.mx/	82,86%
Comisión Estatal de Derechos Humanos	http://www.cedh-durango.org.mx	80,00%
Secretaría de Educación del Estado de Durango - SEED	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	67,14%
Secretaría de Salud	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	66,12%
Secretaría de Desarrollo Económico - SEDECO	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	64,84%
Secretaría de Finanzas y Administración	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	63,98%
H. Ayuntamiento del Municipio de Pueblo Nuevo	http://www.pueblonuevo.gob.mx/	63,71%
Instituto Estatal de Participación Ciudadana	http://www.iepcdgo.org.mx/	62,05%
H. Ayuntamiento del Municipio de Durango	http://www.municipiodurango.gob.mx/	60,00%

SUJETO OBLIGADO	SITIO DE INTERNET	NIVEL DE CUMPLIMIENTO
H. Ayuntamiento del Municipio de San Pedro del Gallo	http://www.sanpedrodelgallo.gob.mx/	58,42%
Secretaría de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural - SAGDR	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	58,20%
Sistema Estatal para el Desarrollo de la Familia - DIF	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	57,36%
Despacho del Ejecutivo	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	57,20%
Secretaría de Recursos Naturales y Medio Ambiente	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	57,14%
Universidad Politecnica de Durango	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	56,57%
Secretaría General de Gobierno	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	53,57%
Instituto Tecnológico Superior de la Región de los Llanos	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	51,01%
Universidad Pedagógica de Durango - UPD	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	51,01%
H. Ayuntamiento del Municipio de Nazas	http://www.nazas.gob.mx/	50,72%
Instituto de Estudios Superiores 18 de Marzo	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	49,49%
Secretaría de Desarrollo Social - SEDESOE	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	49,36%
Instituto Duranguense de Educación Para Adultos - IDEA	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	49,09%
H. Ayuntamiento del Municipio de Poanas	http://www.poanas.gob.mx	48,67%

SUJETO OBLIGADO	SITIO DE INTERNET	NIVEL DE CUMPLIMIENTO
H. Ayuntamiento del Municipio de Guadalupe Victoria	http://www.gvictoria.gob.mx	48,45%
Colegio de Bachilleres del Estado de Durango - COBAED	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	47,98%
Secretaría de Comunicaciones y Obras Públicas - SECOPE	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	47,59%
Secretaría de Seguridad Pública	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	47,37%
Instituto Tecnológico Superior de Lerdo	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	46,57%
Universidad Politecnica de Gómez Palacio	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	46,46%
Procuraduría General de Justicia	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	46,03%
Instituto para la Infraestructura Física Educativa del Estado de Durango - INIFEED	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	45,98%
Dirección de Pensiones del Estado	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	45,44%
Instituto Tecnológico de Santiago Papasquiaro	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	45,10%
H. Ayuntamiento del Municipio de Nombre de Dios	http://www.nombrededios.gob.mx/	44,99%
Tribunal Electoral del Poder Judicial	http://www.tedgo.org.mx/	43,98%
H. Ayuntamiento del Municipio de Vicente Guerrero	http://www.vicenteguerrero.gob.mx	43,92%
H. Ayuntamiento del Municipio de Rodeo	http://www.rodeo.gob.mx/	43,79%

SUJETO OBLIGADO	SITIO DE INTERNET	NIVEL DE CUMPLIMIENTO
Consejo de Ciencia y Tecnología del Estado de Durango - COCYTED	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	43,56%
H. Ayuntamiento del Municipio de SÚchil	http://www.suchil.gob.mx/	43,11%
H. Ayuntamiento del Municipio de Ocampo	http://www.ocampodurango.gob.mx/	43,10%
Comisión del Agua del Estado de Durango - CAED	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	42,78%
Instituto Tecnológico Superior de Santa María del Oro	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	42,16%
Instituto de la Vivienda del Estado de Durango - IVED	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	42,11%
H. Ayuntamiento del Municipio de San Luis del Cordero	http://www.sanluisdelcordero.gob.mx/	41,05%
Secretaría de Turismo	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	40,80%
Tribunal de lo Contencioso Administrativo	http://www.tca-dgo.gob.mx/	40,56%
Secretaría de Trabajo y Previsión Social	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	40,39%
Instituto Duranguense de la Juventud	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	40,11%
Sistema Estatal de Secundarias - SETEL	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	39,58%
Instituto de Estudios Superiores de Educación Normal Lazaro Cardenas del Río	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	39,22%
H. Ayuntamiento del Municipio de Nuevo Ideal	http://www.nuevoideal.gob.mx/	39,13%

SUJETO OBLIGADO	SITIO DE INTERNET	NIVEL DE CUMPLIMIENTO
Secretaría de Contraloría y Modernización Administrativa - SECOMAD	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	37,93%
Instituto de la Mujer Duranguense	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	37,83%
Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos del Estado de Durango - CECYTED	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	37,37%
Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Durango - CONALEP	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	37,25%
Instituto de Cultura del Estado - ICED	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	36,11%
R. Ayuntamiento del Municipio de Gomez Palacio	http://www.gomezpalacio.gob.mx	35,48%
H. Ayuntamiento del Municipio de Otáez	http://www.otaez.gob.mx/	33,54%
H. Ayuntamiento del Municipio de Panuco de Coronado	http://www.panucodecoronado.gob.mx/	33,52%
Dirección de Ferias , Espectaculos y Exposiciones de Durango	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	32,78%
Instituto de Desarrollo Urbano del Estado - IDUE	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	31,32%
Bebeleche Museo Interactivo de Durango	http://www.durango.gob.mx/transparencia/	30,46%
H. Ayuntamiento del Municipio de Coneto de Comonfort	http://www.conetodecomonfort.gob.mx/	28,16%
H. Ayuntamiento del Municipio de Cuencame	http://www.cuencame.com.mx/	27,14%
H. Ayuntamiento del Municipio de El Mezquital	http://www.elmezquital.gob.mx/	24,90%

SUJETO OBLIGADO	SITIO DE INTERNET	NIVEL DE CUMPLIMIENTO
H. Ayuntamiento del Municipio de Hidalgo	http://www.hidalgodurango.gob.mx/	23,71%
H. Ayuntamiento del Municipio de Tepehuanes	http://www.tepehuanesdgo.gob.mx/	23,62%
H. Ayuntamiento del Municipio de Indé	http://www.inde.gob.mx/	23,55%
H. Ayuntamiento del Municipio de El Oro	http://www.eloro.gob.mx/	23,10%
H. Ayuntamiento del Municipio de Topia	http://www.topia.gob.mx	22,98%
H. Ayuntamiento del Municipio de Mapimi	http://www.mapimi.gob.mx/	22,50%
H. Ayuntamiento del Municipio de Tlahualilo	www.tlahualilo.gob.mx "sitio fuera de línea"	22,31%
H. Ayuntamiento del Municipio de Guanaceví	http://www.guanacevi.gob.mx/	20,96%
H. Ayuntamiento del Municipio de San Dimas	http://www.sandimas.gob.mx/	20,71%
H. Ayuntamiento del Municipio de Peñón Blanco	http://www.penonblancodgo.gob.mx/	17,40%
H. Ayuntamiento del Municipio de San Bernardo	http://www.sanbernardo.gob.mx/	16,53%
H. Ayuntamiento del Municipio de San Juan del Río	http://www.sanjuandelriodgo.gob.mx/	15,00%
Universidad Juárez del Estado de Durango	http://www.ujed.mx	14,68%
H. Ayuntamiento del Municipio de Canelas	http://www.canelas.gob.mx/	14,39%

SUJETO OBLIGADO	SITIO DE INTERNET	NIVEL DE CUMPLIMIENTO
H. Ayuntamiento del Municipio de Santiago Papasquiaro	http://www.santiagopapasquiaro.gob.mx/	10,10%
H. Ayuntamiento del Municipio de San Juan de Guadalupe	http://www.sanjuandeguadalupe.gob.mx/	9,64%
H. Ayuntamiento del Municipio de Simón Bolívar	http://www.simonbolivar.gob.mx	8,57%
H. Ayuntamiento del Municipio de Santa Clara	http://www.santaclaradgo.gob.mx/	3,57%
Tribunal Superior de Justicia	http://www.tsjdgo.gob.mx/	0,00%
H. Ayuntamiento del Municipio de Tamazula	http://www.tamazuladgo.gob.mx/	0,00%
Consejo Político Estatal del Partido Revolucionario Institucional	No cuenta con página de internet	0,00%
Partido Acción Nacional (PAN)	http://www.pandurango.org.mx/	0,00%
Partido Convergencia	No cuenta con página de internet	0,00%
Partido de la Revolución Democrática (PRD)	No cuenta con página de internet	0,00%
Partido del Trabajo (PT)	No cuenta con página de internet	0,00%
Partido Duranguense (PD)	No cuenta con página de internet	0,00%
Partido Nueva Alianza	No cuenta con página de internet	0,00%
Partido verde ecologista de México (PVEM)	No cuenta con página de internet	0,00%